
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Л 6. ОЧ . 2-О 2 D № ?f ь { \ L\

��_._�,1-----------

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 19.02.2019 № 297/2 «О проведении 

мониторинга состояния гражданской обороны, предупреждения и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера, аварий, происшествий, обеспечения пожарной безопасности, 

содержания газового и лифтового хозяйства, обеспечения 
антитеррористической защищенности в организациях, учреждениях и 

предприятиях, осуществляющих свою деятельность на территории 

городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск и в связи с 
вступлением в силу с О 1.03.2020 Решения Совета депутатов городского 
округа Красногорск от 27.02.2020 № 317/25 «Об утверждении структуры 
администрации городского округа Красногорск Московской области», 

постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа

Красногорск от 19.02.2019 № 297 /2 «О проведении мониторинга состояния 

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, аварий, 
происшествий, обеспечения пожарной безопасности, содержания газового и 
лифтового хозяйства, обеспечения антитеррористической защищенности в 

организациях, учреждениях и предприятиях, осуществляющих свою 

деятельность на территории городского округа Красногорск» следующие 

изменения: 
1.1. В преамбуле цифру «2019» заменить на слово «текущий». 

1.2. В пункте 2.1. слова «от территориальных управлений - по одному 
специалисту от каждого управления» заменить на слова «от управления по 
развитию территорий - по одному специалисту от каждого отдела (по 

согласованию)». 

�:� 011331 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по безопасности Моисеева В.В. 

Э .А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель И.П. Куркин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Комиссарову Р.В., Моисееву В.В., 
Миначенкову А.И., Петрухину Д.А., Соловьеву Б.Е., Седых А.В., 
Шарварко Е.А., Куркину И.П., Чернышу В.В., руководителям 
учреждений, предприятий и организаций (по списку). 


